

Dodatek 1 - Změna části povrchu

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava
Tovární 3, 620 00 Brno

IČO: 60838744
DIČ: CZ60839744

Objednatel: **VaK Přerov**

IČO: 47674521

Stavba: **VaK - oprava areálového dvoru-II.etapa**
Objekt:

DIČ: CZ47674521
tel.

Smlouva č. **841/NBAA-37/215/2017**

NS: **NBAA**

konstrukční prvek	m.j.	výměra	cena/m.j.	cena	změna		méněpráce cena	vícepráce cena	
					výměra	cena			
<i>Plocha s krytem z AHV</i>									
1. Odbourání betonové plochy TL. 200mm	M2	488,00	247,00	120 536,00	437,00	107 939,00	-12 597,00	0,00	
2. Poplatek za uložení a skládkovné	T	244,00	260,00	63 440,00	218,50	56 810,00	-6 630,00	0,00	
3. Odkop neúnosné zeminy a úroveň pláně včetně odvozu do 20 km	M3	136,64	275,00	37 576,00	127,94	35 183,50	-2 392,50	0,00	
4. Odvoz zeminy a betonu na skládku do 20 km	M3	234,24	240,00	56 217,60	215,34	51 681,60	-4 536,00	0,00	
5. Poplatek za uložení a skládkovné	T	273,28	180,00	49 190,40	255,88	46 058,40	-3 132,00	0,00	
6. Separáční geotextílie	M2	488,00	23,00	11 224,00	437,00	10 051,00	-1 173,00	0,00	
7. Podkladní vrstva SD 0/63 tl. 150mm	M2	488,00	155,00	75 640,00	437,00	67 735,00	-7 905,00	0,00	
8. Podkladní vrstva SD 0/32 tl. 150mm	M2	488,00	165,00	80 520,00	437,00	72 105,00	-8 415,00	0,00	
9. Asfaltový beton ACP 22 tl. 70mm	M2	488,00	250,00	122 000,00	158,00	39 500,00	-82 500,00	0,00	
10. Asfaltový beton ACL 16 PMB tl. 60mm	M2	488,00	268,00	130 784,00	158,00	42 344,00	-88 440,00	0,00	
11. Asfaltový beton ACO 11 PMB tl. 50mm	M2	488,00	285,00	139 080,00	158,00	45 030,00	-94 050,00	0,00	
12. Prořezání a zalití spar asf. Zálivkou	M	51,60	85,00	4 386,00	51,60	4 386,00	0,00	0,00	
13. Výšková úprava poklopu šachet - původní rám i poklop	KS	1,00	1 750,00	1 750,00	1,00	1 750,00	0,00	0,00	
14. napojení svodu do kanalizační šachty (do skruže)	KPL	1,00	13 200,00	13 200,00	0,00	0,00	-13 200,00	0,00	
N1 Kryt z CBK tl. 200mm včetně spárořezu a vyztužení	M2	0,00	1 006,80		279,00	280 897,20		280 897,20	
celkem				905 544,00		861 470,70	-324 970,50	280 897,20	
<i>Plocha s krytem z kostky - předláždění vjezdu</i>									
1. Rozebrání kostek s přemístěním do 10m	M2	50,00	120,00	6 000,00	50,00	6 000,00	0,00	0,00	
2. Odkop podkladních vrstev v tl. 190mm s odvozem	M2	50,00	164,00	8 200,00	50,00	8 200,00	0,00	0,00	
3. Odvoz zeminy a betonu na skládku do 20 km	M3	9,50	240,00	2 280,00	9,50	2 280,00	0,00	0,00	
4. Poplatek za uložení a skládkovné	T	19,00	180,00	3 420,00	19,00	3 420,00	0,00	0,00	
5. Betonová deska tl. 150mm z betonu 30/37 s vyztužením KARI sítí	M2	50,00	918,00	45 900,00	50,00	45 900,00	0,00	0,00	
6. Zadoláždění z kostky 10/10 do drtě 4/8	M2	50,00	465,00	23 250,00	50,00	23 250,00	0,00	0,00	
celkem				89 050,00		89 050,00	0,00	0,00	
<i>VRN</i>									
1. kompletační a koordinační činnost	KPL	1,00	31 400,00	31 400,00	1,00	31 400,00	0,00	0,00	
celkem				31 400,00		31 400,00	0,00	0,00	
celkem				1 025 994,00		981 920,70	-324 970,50	280 897,20	
DPH 21%				215 458,70		206 203,30	-68 243,80	58 988,40	
cena Kč celkem				1 241 452,70		1 188 124,00	-393 214,30	339 885,60	